お客様各位

武藤工業株式会社
３ＤＰ事業部

ＨＰ社３Ｄプリンタによるベンチマーク（試作造形）“受付”のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます

私ども武藤工業株式会社では、本年 8 月より米 HP 社の少量多品種生産３Ｄプリンタ
「HP JET FUSION 3D 4200」の販売を開始しました。
東京本社と関西営業所（大阪）の 2 拠点にデモ機を設置し、お客様へのベンチマーク（試作
造形）、デモンストレーションを行っております。
貴社の３Ｄプリンタご検討にあたりましてベンチマークのご希望がございましたら、

弊社にて対応させていただきます。                       敬具

＜米 HP 社 JET FUSION 3D 4200 の概要＞
・造形サイズ xyz ～380x284x380(mm)
・造形方式 「マルチジェットフュージョン方式」（インクジェット＋赤外線溶融）
・造形材料 PA12（ナイロン 12）

－近日中に PA11、PA12＋ガラスビーズ、エラストマー対応予定
・装置特徴 ナイロン 12 を使った試作～少量多品種生産が可能

－連続造形、面造形が可能。窒素供給の付帯設備が不要。
・装置概算価格 約 4200 万円

－標準仕様にて（本体、ステーション、ビルドユニット 2 台）

 ＜HP 社の「HP JET FUSION 3D 4200」web ページはこちら＞

    http://jp.ext.hp.com/printers/3d-printers/index.html

＜ベンチマーク（試作造形）ご依頼方法とご連絡先＞
＊ご依頼方法

試作造形ご依頼の旨、ご希望造形物の概略とお客様のご連絡先の電話番号を

以下連絡先にご返信いただくと、折り返し弊社より造形条件、STL ファイル等の確認の

ご連絡をさせていただきます。

HP 社のベンチマーク費用は、“原則”有償となります。造形費用は、造形物の大きさ、

数量により変動します。あらかじめご了解のほどお願い申し上げます。

＊ご連絡先

武藤工業株式会社 ３ＤＰ事業部 商品企画部 ベンチマーク受付係 中嶋
電話：03-5431-5809 FAX：03-5431-5804 E-MAIL： info3dprinter@mutoh.co.jp

以上

http://jp.ext.hp.com/printers/3d-printers/index.html
mailto:info3dprinter@mutoh.co.jp